2- Durante estes prazos a licitante Contratada estará obrigada a refazer os serviços considerados imperfeitos,

sem quaisquer ónus adicionais à Contratante, restabelecendo-se após a correção, o prazo de garantia inicial.

CLAUSULA SÉTIMA - DOS PREÇOS:

7 . 1 - 0 valor do presente Contrato é de R$ 450.000,00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA MIL REAIS),

estando nele incluídos todos os impostos, fretes e demais encargos incidentes, de acordo com o descrito na

Proposta de Preços da CONTRATADA, na tabela abaixo:
VALOR

ESTIMADO MAIOR DESCONTOQTD.ITEM DESCRIÇÃO

Serviços de manutenção predial, preventiva e